
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 05.04.2021 № 369 

г.Чудово 
 
О внесении изменения 
в список избирательных 
участков (участков референдума) 
на территории Чудовского 
муниципального района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», постановлением Администрации Чудовского 

муниципального района от 10 января 2013 года № 3 «Об образовании избира-

тельных участков (участков референдума), образуемых на территории Чудов-

ского муниципального района» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в список избирательных участков (участков рефе-

рендума) на территории Чудовского муниципального района, утвержденный 

постановлением Администрации Чудовского муниципального района                       

от 10.01.2013 № 3 «Об образовании избирательных участков (участков рефе-

рендума), образуемых на территории Чудовского муниципального района», за-

менив в пункте «Избирательный участок № 2104» слова «помещение Адми-

нистрации Грузинского сельского поселения по адресу: Чудовский район, 

п.Краснофарфорный, ул.Октябрьская, д.1» словами «помещение Центра досуга 

п.Краснофарфорный Муниципального бюджетного учреждения «Межпоселен-

ческое социально-культурное объединение «Светоч» по адресу: Чудовский 

район, п.Краснофарфорный, ул.Октябрьская, д.1а». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района.  
 
 
 
Глава 
муниципального района Н.В. Хатунцев 
 
яа-4 
№ 352-п 


